建 物 滅 失 証 明 願

                              令和  年  月  日

 貝塚市長 牛尾 治朗  様

                    申請者住所

                       氏名

下記のとおり建物が滅失していることを証明願います。

記

〈不動産の表示〉

   所在地 貝塚市                   家屋番号     番

  主たる建物

   種 類

   構 造

   床面積        1階        ㎡   1階以外        ㎡

  附属建物

附１ 種類     構造            床面積         ㎡

   附 2 種類     構造           床面積         ㎡

   附 3 種類     構造           床面積         ㎡

   附 4 種類     構造           床面積         ㎡

   附 5 種類     構造           床面積         ㎡

〈登記名義人〉

〈滅失年月日〉 主たる建物    年月日不詳滅失

           附１    年月日不詳滅失

           附 2    年月日不詳滅失

           附 3    年月日不詳滅失

           附 4    年月日不詳滅失

           附 5    年月日不詳滅失

上記のとおり相違ないことを証明します。

                           令和  年  月  日

                             貝塚市長 牛尾 治朗